
 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980 C.F. 90035450615 – Mail : CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :  www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo online 

Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO PER CONFERIMENTO INCARICHI ESPERTO PROGETTISTA - ESPERTO 

COLLAUDATORE 

Di cui all’Avviso Pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per 

l’apprendimento delle STEM prot. n. AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021.  

CUP: E59J21004470001 

Titolo “Impariamo con i laboratori di STEM ” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, legge 13 luglio 2015, n. 

107”; 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/0010812 del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e 

per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM; 

 
VISTO il Decreto Direttoriale 20 luglio 2021, n, 201 di approvazione della graduatoria dei progetti presentati in 

risposta all’avviso pubblico prot. N. 10812 del 13 maggio “Spazi e strumenti STEM”; 

 
VISTO il progetto presentato dall’I.C. F. Santagata in data 15/06/2021; 

 
VISTO la Delibera n. 58 bis del Collegio dei docenti seduta del 20 maggio 2021; 

 
VISTO la Delibera n. 35 bis del Consiglio d’Istituto seduta del 20 maggio 2021; 

 
VISTO la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. 43717 del 10/11/2021 

mailto:CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT




 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980 C.F. 90035450615 – Mail : CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :  www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 
VISTO il Decreto di formale assunzione in bilancio relativo al finanziamento assegnato di euro 16.000,00; 

 
VISTE le Delibere del Collegio dei docenti n.59/5 del 15/11/2021 e del Consiglio di Istituto n. 25 del 23/1172021, 

nelle quali vengono proposti ed approvati i criteri attuativi per la selezione del Progettista e del Collaudatore;  

 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione di due esperti interni di comprovata esperienza, per lo svolgimento 

delle attività di Progettista e Collaudatore per la realizzazione di spazi laboratoriali e di strumenti digitali per 

l’apprendimento STEM; 
 

VISTO l’esito dell’Avviso interno prot. n° n. 8420  del 6/12/2021 pubblicato da questa Istituzione Scolastica; 
 

CONSIDERATO che sono pervenute le seguenti istanze di partecipazione: 

 

per l’incarico di esperto progettista l’ins D’Angelo Matilde 

per l’incarico di esperto collaudatore l’ins de Simone Anna 

 

VISTI i CV allegati all’istanza di partecipazione, con le rispettive competenze e titoli; 

 

CONSIDERATO che le candidature consegnate nelle modalità e nei tempi previsti, sono rispondenti ai requisiti 

richiesti e che tale condizione consente di procedere all’attribuzione dell’incarico; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la figura di PROGETTISTA 

 

GRADUATORIA CANDIDATO TITOLI COMPETENZE PUNTEGGIO  

TOTALE 

1 D’ANGELO 

MATILDE 

30 18 48 

 

La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la figura di COLLAUDATORE 

 

GRADUATORIA CANDIDATO TITOLI COMPETENZE PUNTEGGIO  

TOTALE 

1 DE SIMONE 

ANNA 

16 24 40 

 

Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da 

presentare al Dirigente scolastico, entro sette giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. Decorso tale 

termine, la graduatoria provvisoria diventerà definitiva e avrà validità per il periodo di realizzazione del Piano. 

 

Il provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto, sul sito WEB di Istituto 

www.icgricignanodiaversa.edu.it 
 

          Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Loredana Russo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

mailto:CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT

